ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
           (дата)
	__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
                     (ФИО законного представителя)

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)

                                                 (фамилия, имя, отчество ребенка; год рождения)

на коррекционные занятия к педагогу-психологу в 2023/2024 учебном году.

	_________________________
(подпись законного представителя)

	_________________________
(инициалы,  фамилия)

[bookmark: _GoBack]------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	ЗАЯВЛЕНИЕ
____________
           (дата)
	__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
__________________________________
                     (ФИО законного представителя)

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)

                                                 (фамилия, имя, отчество ребенка; год рождения)

на коррекционные занятия к педагогу-психологу в 2023/2024 учебном году.

	_________________________
(подпись законного представителя)

	_________________________
(инициалы,  фамилия)